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UNIWERSYTET ROLNICZY

im. Hugona Koliaja w Krakowie

DAN-D.292.2.4.1.3/2018 Krakéw, dn. 07.02.2018 r.

Do Wykonawcow

Dotyczy; postepowanie o udzielenie zamowienia z dziedziny nauki nr DAN-D-292.2.4.1/2018
z dnia 1.02.2018 r. prowadzonego w trybie procedury ogtoszenia zaproszenia do ztozenia
ofert w oparciu o art. 4d ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien
publicznych ( t.j. ustawy Dz. U. z 2015 poz. 2164) oraz art. 30a -30d ustawy z dnia 30 kwietnia
2010 r. o zasadach finansowania nauki (t.j. Dz. U. 2018 poz.87 t.j.), ktérego przedmiotem jest
wytonienie Wykonawcy w zakresie dostawy zamrazarki niskotemperaturowej.

Do Zamawiajgcego wptynety zapytania nastepujacej tresci:

1) Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zamrazarki niskotemperaturowej
o pojemnosci 480 litrow o wymiarach zew. 905 x 890 x1992 mm i wymiarach wew.
600 x 625 x 1276 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zaproponowane wymiary zamrazarki wymuszatyby
koniecznos¢ ingerencji w meble laboratoryjne.

2) Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie zamrazarki niskotemperaturowej
o pojemnosci uzytkowej 503 litry?

Odpowiedz: -
Zamawiajacy nie dopuszcza. Wigksza pojemnos¢ komory zamrazarki daje mozliwos¢
przechowywania wiekszej ilosci pudetek kriogenicznych.

3) Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamrazarke niskotemperaturowg z zakresem kontroli
temperatury od -65° C do -95° C? ‘

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza. Urzadzenie bedzie pracowato w  zakresie

temperaturowym od -50°C do -86°C.

4) Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamrazarke niskotemperaturowa z izolacjg prézniowg
sktadajacg sie z pianki poliuretanowej, paneli prézniowych, ale bez rdzenia z
widkna szklanego?




Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy zawarte w zapytaniu. Izolacja, ktora

posiada rdzen z widkna szklanego gwarantuje najbardziej rownomierny rozktad
temperaturowy wewnatrz komory zamrazarki.

5) Czy Zamawiajacy dopuszcza zamrazarke niskotemperaturowg z wnetrzem
wykonanym ze stali nierdzewnej, ale bez pokrycia utwardzonym tworzywem?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza. Wnetrze komory zamrazarki pokryte akrylowa powtoka
jest znacznie tatwiejsze w utrzymaniu czystosci.

6) Czy Zamawiajacy dopuszcza zamrazarke niskotemperaturowg z komorg dzielong
na 4 sekcje zamykane oddzielnymi, izolowanymi drzwiami wewnetrznymi
zapobiegajacymi stratom chtodu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania. Wedtug wiedzy
Zamawiajacego, zwielokrotnienie liczby drzwi wewnetrznych ma wptyw na
odkfadanie sie wiekszej ilosci lodu.

7) Czy Zamawiajacy dopuszcza zamrazarke niskotemperaturowg z automatycznym
portem wyrdwnania cisnien, ale bez portu recznego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy zawarte w zapytaniu. Reczny port
wyrownywania ci$nien jest rozwigzaniem, ktére pomaga natychmiastowo
zniwelowa¢ wytworzone wewngtrz komory zamrazarki podcisnienie i tym samym
umozliwi¢ natychmiastowe otwarcie drzwi.

8) Czy Zamawiajacy dopuszcza zamrazarke niskotemperaturowa o wymiarach
zewnetrznych: 840 x 890 x1900 mm (szer. x gteb. x wys.) oraz o wymiarach
wewnetrznych 600 x 640 x 1310 mm (szer. x gteb. x wys.)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza. Zaproponowane wymiary zamrazarki wymuszatyby
koniecznosc ingerencji w meble laboratoryjne.
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